Rain Bird Zraszacz wynurzalny
tworzywo sztuczne 1 1/2" GW
ACME 30 - 360 czarny typ 952
(7037429)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Wydajnos¢

Potaczenie

Zakres sektora

Kat

Wysokos¢ podnoszenia

Promien

Rek. cis.

Rozmiar

czarny
952

tworzywo sztuczne
4,43-12,38 m’/h
GW ACME

30-360

17-25°

6.6 cm
21,3-31,8m
4,1-6,9 bar

11/2"

INFORMACJE O PRODUKCIE

Rotor Rain Bird serii 952 mozna podtaczy¢ do systemoéw elektrycznych za pomoca dekoderéw i
kabla 2 x 2,5 mm2. Samoregulujacy sie stojan automatycznie modyfikuje przeptyw w celu
kontrolowania predkosci obrotowej, optymalizujac wydajnos¢ i zapewniajac statg predkos¢
obrotowa. Technologia Rapid-Adjust umozliwia regulacje tuku za pomoca jednego obrotu sruby.
Funkcja MemoryArc® umozliwia przetgczanie miedzy trybem petnego i czesciowego tuku w

ciagu kilku sekund.
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